
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  18.05.2010

Święto Miodu w Gilowicach

W dniu 2 maja br w Gilowicach odbyło się Święto Miodu połączone z jubileuszowymi uroczystościami:
• XII Regionalnymi Dniami Pszczelarza,
• 35 -leciem działalności Beskidzkiego Związku Pszczelarzy,
• 40 -leciem Gminnego Koła Pszczelarzy w Gilowicach,
• 30 -leciem nadania sztandaru.
Święto rozpoczęło się mszą św. w Gilowickim kościele parafialnym. Po mszy uczestnicy przeszli do
Gimnazjum, gdzie na sali gimnastycznej zgromadziły się władze Polskiego Związku Pszczelarskiego,
samorządowcy oraz wielu sympatyków słodkiego przysmaku. Gości przywitała Orkiestra Dęta OSP
Gilowice. Były przemówienia okolicznościowe przybyłych gości oraz listy gratulacyjne składane na
ręce Pana Mariana Adamka oraz Zarządu Beskidzkiego Związku Pszczelarzy z okazji uroczystości
jubileuszowych. Święto było okazją do wręczenia odznaczeń dla najbardziej wyróżniających się w
swoim fachu pszczelarzy.
Uczestnicy mogli podziwiać pokaz mody pszczelej przygotowanej przez firmę Adamek z Gilowic.
Następnie Pan Marian Adamek słowami: „żeby nikt z Gilowic nie wyjechał głodny” zaprosił na
poczęstunek.
Po poczęstunku miał miejsce wykład profesora Ryszarda Czarneckiego na temat: „Apiterapia -
nowoczesne metody leczenia produktami pszczelimi”, który w ciekawy sposób przekonywał, że
produkty pszczele korzystnie wpływają na nasz organizm. Na zakończenie imprezy wystąpił Zespół
Góralski Gronicek działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach.
Długi majowy weekend był szansą zakupu wszelkiego rodzaju produktów pszczelich oraz sprzętu
pasiecznego.
Święto Miodu zostało zrealizowane w ramach projektu: Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Materiały promocyjne
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER – „Małe projekty” .
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Ministerstwo
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz przy współpracy: Fundacji Partnerstwo Dorzecza Kocierzanki i
Koszarawy.
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